di Roma, Registro Economico Amministrativo n° 1002122 del 13.03.2002  

Riconoscimento del M.I.U.R. con D.M. del 15.03.1996 e del 16.05.1996 

Anagrafe Nazionale della Ricerca n° n° 000441_EIRI 

mailto:segreteria.conisma@pec.it
http://www.conisma.it/

4) VALORE STIMATO DEL SERVIZIO RICHIESTO: € 22.800,00 (EURO 

VENTIDUEMILA OTTOCENTO/00) COMPRENSIVO DI IVA 

5) REQUISITI SOGGETTIVI PER LA PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE 

DI INTERESSE 

Le proposte di cui al presente avviso possono essere presentate esclusivamente dagli operatori economici, di cui 

all’art. 45 del D.lgs.